domo nostra
;

Et quod dictus Rogerus sedeat ad mensam secundam cum
Rogero Fouk ex latere dextro, dum idem Rogerus superstes

fuerit ; Et post decessum dicti Rogeri Fouk, haheat locum
eius ad mensam prcdictam toto tempore vite sue, vbi dictus

Rogerus sedere consueuerit

;

Et dicta Cristina habeat locum eius in mensa vbi melius

ei placuerit, Et vnam cameram sumptibus dicti Rogeri pro

medietate leuand', ex parte oricntali Grangie pro feno iuxta

aquam, cum cloaca et camino
;

Et quod dictus Rogerus Icuabit vnum stabulum sumptibus
suis, pro vno equo, quando sibi placuerit

;

Et quod predicti Rogerus et Cristina de die habeant in-

troitum et exitum, tam infra clausum quam extra, sicut alius

scolaris de domo nostra
;

Et quod dicta Cristina habeat post obitum dicti Rogeri

annuatim, dum superuixerit, ad tcrminum vite sue, vnam
marcam argenti, ad festum Annunciaciouis beate Marie.

Habend' et tenend"" &c.
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Et nos, dicti Gustos et scolares dicte domus, concedimus
pro nobis &c. quod dicti Eogerus et Cristina post obitura

suum babeant auuiversarium suum dictis scolaribus annuatim
in pcrpetunm faciendum, et quod die anniuersarij predictorum

R. et C. quilibet scoLaris . . . qui iuterfuerit .

percipiat duos denarios, &c. &c.

Datum, apud Sarum die Jouis, in festo sanctorum Tiburcij

et Valeriani martirum, anno regni Eegis Edwardi filij Regis
*(Tirarsday Edwardi decimo. Hiis testibus :

—

Apr. 14, 1317.)
_

•'

Galfrido de Weremunst', tunc Balliuo Sarum,
Reginaldo Tuddewortbe/ tunc maiore Sarum,
Willielmo Berewik, tunc Coronatore Sarum,
Johanne Baudry, et

Waltero Saucer, tunc prepostis Sarum
Roberto Cnowelle^

Henrico de Melkesbam
Willielmo de Keynes
Willielmo de Calewey
Willielmo de Morden', clcrico, et alijs.

III.

Roger Moton, citizen of New Sarum, and Cristina, bis

wife, in full Court at Sarum, grant to Mr. Gilbert Lovel,

canon of Sarum,^ tbe tenement in Minster street, * iuxta

portam clausi Canonicorum in occidentali parte,' wbicb tbey
bad acquired from Walter de Hampton, tbeir tenements near
it, wliicb tbey bad acquired from T. de Iremonger, and tbe

rents of certain otbcr bouses &c. die mercurii 11 Ed. fil. Ed.
t(;-Weri. 9tii fo. 157'^'.

Oct., 1317.M
> Reginald Tudvrorth was mayor several times eir. 1297—1313.

- Robert Cuocl, mayor in 1309 and 1314.
^ Gilbert Lovel held the jirebends of Preston 1298, Fordington, eir.

1300, and South Grantham 1311.
* Hatcher {Salish., p. 92) gives "April lith,1336," as the date of the

foi-mcr document, and 1 cited it as such on p. 49, above. But as tliis

would be a Sunday, not "die Jovis," as in the text, I conclude that
tlio reign intended is that of K. Edward II., and not that of K.
Edward III. And 1317 seems on the other grounds also the more
likely date.

t Tlie date in this instance is more perplexing. If K. Edward III.
bo tlie reign intended, it would be 9th October, 1337. But that was a
Thursday. Wliereas (as I think otJiervvise more probable) if 1317 be
the year indicated, tlie clioice of Wednesdays in October would be tlie

Otli, 13th, 2iJtii, or 27t]i. For Oct. 9th was a Sunday in anno xi°

Ed. II.
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IV.

' Hcc indentura testatur quod dominus Johannes Wrexale, f- 189.

Sencscalhis nccuon scolaris domus de valle Sarum, asseusu

et concensu sociorum suorum dicte domus scolarium, tradidit

concessit et dimisit Willelmo le Comber' vnam shoppam, cum
suis pertinencijs, que sita est noua Sarum iu Miustrcstreto

inter tenementum dicte domus de valle, quod modo inhabitat

Alexander Taillour, ex parte vna, et tenementum dicte domus
eciam dc valle, quod modo inhabitat Christina Baker, ex

altera,' at a rent of 7s. (12 July, 1362).

V.

In 1392. J. Stallington, T. Vpton, Walter Bradelegh,

and Symon Vnwyn give a tenement ' in Nouo vico' (New
Street) between the house of W. Teyntrell. and that of

Edmund Oyselle " iu vico sicut itur ab orientali porta clausi

ecclesie Cathedralis Sarum versus ccclesiam S. Martini, inter

tenementum quondam Henrici Ic Tapemaker, ex parte vna, et

tenementum quondam Willelmi Leche, ex altera, ad opus

venerabiiium virorum Custodis et scolarium de vallibus," &c.

VI.

The lengthy will of T. de Boiton, bowyer, citizen of New
Sarum (dated Sunday, St. James's day, 1400) bequeathes of

the residue of his estate one quarter to the fabric of the

Friars Preachers (Dominicans of Salisbury) another to that

of the Friars Minors (Franciscans, there) " tcrciara [partem]

pauperibus scolaribus domus de valle scolarium Sarum,

Oxonie scolatizantibus, iu eorum vsus proprios possidendam,

ad orandum pro anima mea ^et pro anima Agnetis nupcr

vxoris nice, item pro animabus Jo. Fisher et Christine

vxoris eius, &c. Sec] and the fourth portion " distribuendam

ad emendacionem viarum de Drakenhallcstrete, et sicut itur

versus pontem de Aylswade,^ et eiusdem pontis, et hoc

Siq)cvmssone maioris Ciuitatis Sarum qui pro tempore fuerit.

Item lego Thome, filio predicti Williclmi Boyton, meum
[pjsiiltcrium nigrum, et matutinas mcas, cum ad etatem